Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.15/18/265
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000067286:F001
Datum uitspraak 11-09-2018
R-C mr. M. Wouters
Curator mr. M. Bonefaas

Algemene gegevens

Naam onderneming

K.N.M. Scooters Hoorn C.V. 15-10-2018
1

Gegevens onderneming

K.N.M. Scooters Hoorn C.V. is op 16 februari 2016 opgericht. Beherend vennoot 15-10-2018
is mevrouw C. van der Keur. Stille vennoot is de heer G. Koopman. De 1
onderneming is met ingang van 9 augustus 2017 opgeheven. De activiteiten

van de onderneming zijn op of omstreeks de datum van opheffing

overgenomen door Pechhulp On Demand C.V., tevens in faillissement, zo valt

uit een beschikking van de Rechtbank Noord-Holland d.d. 12 maart 2018 af te

leiden, welke beschikking als productie bij het verzoek tot faillietverklaring is

ingediend.

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met handel in en reparatie van scooters en 15-10-2018
onderdelen. 1

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

in onderzoek

Er is geen administratie van gefailleerde aangetroffen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Er is sprake geweest van een dienstverband. Het betreft de ex-werknemer die
het faillissement van de C.V. heeft aangevraagd.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Er zijn vooralsnog geen vermogensbestanddelen of andere zaken die voor
uitwinning vatbaar zijn aangetroffen.

Verslagperiode

van
11-9-2018

t/m
15-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0,80 uur
2 0,90 uur
totaal 1,70 uur

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden zijn vooralsnog beperkt gebleven tot het inventariseren
en en het registreren van de crediteurenposities.

15-10-2018

1

11-01-2019
2

15-10-2018

1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mevrouw C. van der Keur is beherend vennoot. De heer G. Koopman is stille
vennoot.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Niet van toepassing. De verplichtingen uit de huurovereenkomst van de Lange
Kerkstraat in Hoorn en de zeecontainer in Nibbixwoud zijn overgenomen door
Pechhulp On Demand C.V.

1.5 Oorzaak faillissement

De CV heeft op 3 januari 2017 een arbeidsovereenkomst gesloten met een
leerling monteur. De verplichtingen uit de arbeidsovereenkomst zijn niet
nagekomen, wat tot een loonvordering en uiteindelijk het faillissement van de
CV heeft geleid.

15-10-2018

1

15-10-2018

1

15-10-2018

mE1

15-10-2018

mE1

15-10-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

15-10-2018

Personeelsleden

1 1

De CV heeft op 3 januari 2017 een arbeidsovereenkomst gesloten met een

leerling monteur.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
15-10-2018

Personeelsleden

1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 15-10-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 15-10-2018
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 15-10-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is tot op heden geen activa aangetroffen toebehorend aan de CV.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

15-10-2018

1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018

1

15-10-2018
1

15-10-2018

1

15-10-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 15-10-2018

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 15-10-2018

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

15-10-2018

1

15-10-2018

1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018

1

15-10-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 15-10-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 15-10-2018

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 15-10-2018

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 15-10-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 15-10-2018

1

6.6 Opbrengst

15-10-2018
Niet van toepassing.

1
6.7 Boedelbijdrage

15-10-2018
Niet van toepassing.

1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 15-10-2018

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Er is geen administratie aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Er is geen administratie aangetroffen, zodat niet aan het gestelde in artikel

3:15i BW is voldaan.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Omdat de administratie ontbreekt kan geen onderzoek worden verricht naar

eventueel paulianeus handelen.

15-10-2018

1

11-01-2019
2

15-10-2018
1

15-10-2018

1

15-10-2018

1

15-10-2018

1

11-01-2019
2

15-10-2018
1

11-01-2019
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De administratie zal nog worden ontsloten en dient vervolgens te worden
onderzocht.

Administratie is niet aangetroffen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Ontsluiten en onderzoek administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Er hebben zich vooralsnog geen boedelcrediteuren gemeld.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 15.842,00

De fiscus heeft ten aanzien van KNM Scooters Hoorn C.V. inmiddels 9
openstaande aanslagen ingediend. Het betreft openstaande aanslagen
omzetbelasting en loonheffing over 2017.

8.3 Pref. vord. UNV

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 6.588,44

Uit de bij de aanvraag toegevoegde stukken is afgeleid dat de heer Driesen
op KMN een preferente (loon)vordering heeft ad € 6.588,44, deze vordering
is op de lijst geplaatst.

15-10-2018
1
11-01-2019
2
15-10-2018
1
15-10-2018
1
15-10-2018
1
15-10-2018
1
11-01-2019
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

Er hebben zich 4 crediteuren gemeld.

5

Er hebben zich inmiddels 5 crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 9.566,51

Als bijlage treft u aan de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren.

€ 9.648,26

Als bijlage treft u aan de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is geen uit te winnen activa. Een uitkering aan de crediteuren ligt daarom
niet in de lijn der verwachtingen.

Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en plaatsen van crediteuren.

15-10-2018

1

11-01-2019
2

15-10-2018
1

11-01-2019
2

15-10-2018

1

11-01-2019
2

15-10-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Ontsluiten en onderzoek administratie, contact en plaatsen crediteuren,
afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Er zijn geen vermogensbestanddelen aangetroffen. Het faillissement kan
derhalve worden opgeheven wegens gebrek aan baten. Dit verslag betreft
het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

15-10-2018

1

15-10-2018

1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018

1

15-10-2018
1

11-01-2019
2



Bijlagen

15-10-2018

1

Bijlage 1

81L02-04-G} 'UsjuaIBEId

e obellig

sl 8zap do aweudo UBE PUBSHUO USPIOM USO8 Usal UsUUny M4 611 Ua ||| ‘0LL Tue ep dojejeD

WIPE U] 301U USIn}oE] J5A0 MLE

i [o] puaipabu ja1u (Bon)
002851 [6] puatpabu|
00Zv8°sL uajuBlajaid [ERIOL

00'a5%L 080£L0V'G95°0}" 1958
00'SSY' L 0£0L10V'G95°0}" 198 Ipouy
00'SSP L 090/40V'G95°0}" 1998 Jsusipbunsejeg
R 090210 595 011958 JSUspBUISERE
%18 070210V'995 01 1958 JSUBPBUISERE
00'285 0€0210V'595°0}" 1958 Jsuaipbupselag
00'LL5Y 080£104°695°0L 1958, 1susipbunsejeg
005968 01011035650 1558 TSUePBUISERE
00FVE 007103995 0F 1958| JSuspbuIsElRE
Butiopion Twig ou) Siusiojey] "STEeIaUooN oo
PA piey wesejeld

USBULISPIOAPINYDS 5)Ua100.d opuaYIa -BIdOII00A- Ud 9pUBIPabU] UBA JUDIZIBAQ

UIOOHS13)009S, NI UBA JUDLIBSSI][Ies

Vb euBed

Bijlage 2



8L02-04-G1 ‘UsjuaLINOUO]

ey obejfig

150 878p do BUIRUGO UEE PUBSHUO UBPIOM BJLjD1 USSD USUUMY M 61} Us L1 ‘0Ll e Ul spieedeq 1oy do jeje0

15'995'6

SIENSIUILIPE U] 191U Uain}oe] 19A0 MLE
[o] puatpabu 3aiu (BoN)
[v] puaipabu

15'995'6 UsjUBLINOUO [eEjOL

95'67 990Z€8V | | uonN

10’68 €Z10EZL000BONIOLIN| | “A'N>IUEg ONI

502995 6252100 | | SSOINSSHID BIN

£8'sel'e UIOOH ejusalwag)
Buniopion MLg Thig o EIE SieduooN | WeeN
A plRY Mig ewnouoy

111 eubed

UaBULIBPIOAP|NYDS 9JUB1INOUOD 8pUSY I -DIdO[I00A- Ud SpUSIPabUl UBA JUDIZIOAQ
U100} S19)002S NIM UBA JuswIassifjies

Bijlage 3



80

0 Be|sian 9315493 uaJ91d1duU0)|8T0Z-0T-2T seejauog "IN 9819AQ 0T
10 pJoA 1s9A3q + plooaq ‘Ualpul “susipSunse|ag 211uapuodsa.lo) (8T0Z-6-02 IM 3P dY uaJnalpal) 80
0 Buijlewuayueg 811uapuodsallo] (8T0Z-6-CT seejauog I\l uspayJayez /jueg 50
T0 Siaulled [QO|D assalalu| a1uapuodsallo] (8T0Z-6-7T seejauog Al BAIDY €0
uain Suinfluyaswo }yaaeg wnjeq v juelepasqg v daoup v




	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


